
Uchwała nr 19/2024 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 14 lutego 2024 roku 

 

w sprawie zasad i formy dokonywania zgłoszeń do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie § 115 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Zgłoszenia kandydatów do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

dokonuje się poprzez złożenie zgłoszenia w zamkniętej kopercie, na której należy umieścić adnotację 

,,Kandydat do Kolegium Elektorów”. Do wnętrza koperty, o której mowa w zdaniu poprzednim należy 

włożyć:  

1) oświadczenie osoby kandydującej do Kolegium Elektorów (stanowiące załącznik nr 1, 2 lub 3 

do  uchwały nr 9 UKW z dnia 2 lutego 2024 r.), 

2) zgłoszenie kandydatury do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

na kadencję 2024-2028 (stanowiące załącznik nr 4 do uchwały nr 9 UKW z dnia 2 lutego 2024  r.), 

3) zaklejoną kopertę zawierającą oświadczenie lustracyjne lub informację o złożeniu oświadczenia 

lustracyjnego, na której należy wpisać imię i nazwisko kandydata oraz adnotację:  

,,Oświadczenie lustracyjne/ informacja o złożeniu oświadczenia lustracyjnego”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 

dr hab. Roman Starz, prof. UJK 


